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Turnitin Hakkında 
Turnitin, öğrenci ödevlerinde intihal tespiti yapmak amacıyla kullanılan internet tabanlı, 

lisanslı bir yazılımdır. Yazılıma yüklenen ödevler ve dokümanlar; akademik dergiler, 

internet sayfaları ve daha önce yüklenmiş tüm ödevlerle karşılaştırılır. Karşılaştırma 

sonucunda, ödevin diğer kaynaklarla ne kadar birebir eşleştiği orijinallik raporunda 

belirtilir. 

Turnitin Assignment ile Öğrenme Yönetim Sistemi (ÖYS) üzerinden yüklenen ödevler, 

doğrudan Turnitin yazılımına aktarılır. 

Nasıl Kullanırım? 
Ödev kontrolünde Turnitin uygulamasını kullanmak için aşağıdaki adımları izlemeniz 

gerekmektedir. 

1. LTI Aktivitesi Ekle 
Öğrenme Yönetim Sistemi üzerinde “Derslerim” menüsünden ödev vermek istediğiniz 

ders tıklanarak sayfasına gidilir. 

Dersin sayfasında Ders Programı yanındaki   simgesi tıklanarak aktivite ekleme 

menüsü açılır. 

 
Şekil 1 – Aktivite Ekle 

Aktivite ekle menüsünde aktivite tipi olarak LTI seçilir. 



 
Şekil 2 – LTI Aktivites i Şube Seçim i 

Şube seçimi menüsünden ödevi vermek istediğiniz şubeyi seçiniz. Tüm şubelere aynı ödevi 

vermek istiyorsanız, ödevi "Genel Aktivite" olarak ekleyebilirsiniz. Şube seçimi yapıldıktan 

sonra "Devam Et" butonuna tıklayarak ilerleyebilirsiniz. 

 

Şekil 3 – LTI Aktivites i İçerik Ayarları 



 

Daha sonra açılan ekranda Şekil 3 ‘de gösterildiği gibi ilgili alanları doldurunuz ve "Devam 

Et" butonuna tıklayarak işleme devam ediniz. 

 

Şekil 4 – LTI Aktvites i Ayarlar 

“Kaydet“ butonuna tıklanarak ödev verme işlemi tamamlanır. 

Ödev kaydedildikten sonra dersin sayfasında Hata! Başvuru kaynağı bulunamadı.  ‘deki 

gibi görüntülenir. Görüntüle butonu tıklanarak Turnitin ayarlarının yapılacağı sayfa açılır. 

 

Şekil 5 – Turnitin Ödevi 

Ödev verildikten sonra, aktiviteye tıklayarak ödev ile ilgili ayarları yapmanız zorunludur. 

Bu ayarlar yapılmadığı takdirde, öğrenciler ödevi yükleyemezler. 



2. Turnitin Ödev Ayarları 
Ödev aktivitesine tıklayarak Turnitin sayfasını açınız. Açılan sayfada, ödev ile ilgili 

talimatları, not değerini, başlangıç tarihi, teslim tarihi ve geri bildirim tarihi gibi ayarları 

yapabilirsiniz. 

 

 
Şekil 6 – Turnitin Ödev Sayfas ı 

 
Şekil 7 – İs teğe Bağlı Ayarlar 

İsteğe bağlı ayarlar da yapıldıktan sonra “Gönder” butonuna tıklanarak ödev kaydedilir.  

3. Ödev Kontrolü 
Öğrenme Yönetim Sistemi’nde öğrencilerin yüklemiş oldukları ödevleri görüntülemek için 

ilgili aktivite tıklanarak Turnitin ekranına erişilir.  

Öğrenciler ödevlerini yüklediklerinde aşağıdaki gibi görünmektedir. İstenilen ödev 

tıklanarak ödev ve benzerlik oranları incelenebilir.  



 
Şekil 8 – Turnitin Öğrenci Ödevleri 


